
ZARZĄDZENIE NR   36/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki i jednostki 
organizacyjne Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z utrzymującym się stanem epidemii ogłoszonym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 
wprowadzam  ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki, a także Gminnego 
Zakładu Komunalnego, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zespołu Ekonomiczno - 
Administracyjnego Szkół w dniach od 29.03.2021 r. do 9.04.2021 r. w ten sposób, że wszelkie sprawy 
urzędowe interesanci zobowiązani są do załatwiania telefonicznie, drogą elektroniczną lub drogą pocztową.  

2. Wizyty w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w jednostkach znajdujących się na terenie 
Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki należy uzgadniać telefonicznie pod nr tel. 44 724 64 09, 44 724 55 73. 

3. Obsługa interesantów w sprawach pilnych może odbywać się po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym w miejscu do tego wyznaczonym. 

4. Wpłat należności należy dokonywać elektronicznie na konto Gminy Tomaszów Mazowiecki wskazane 
na BIP i stronie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki lub w zakresie podatków i opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na indywidualne konta przypisane podatnikom. 

5. Wpłat należności można dokonywać osobiście, bez dodatkowej opłaty,  w placówce Banku 
Spółdzielczego w Białej Rawskiej przy ul. Św. Antoniego 16. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Tomaszów Mazowiecki do 
wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu jednostek przez nich zarządzanych zgodnie z § 1. 

§ 3. Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki przyjmuje interesantów wyłącznie po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Tomaszów Mazowiecki oraz kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.03.2021 r. i obowiązuje do 9.04.2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E940638-2F8C-45A2-AAE5-BC83CC46E15A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


